rfiMPlRA MUNICIPAL DE VOTORAtHlM

\
"ISTO

.\ 5 MAR. 2023
PREFEITU~ MUNICIPAL ~E VOTOR\~X\IM.cmmg\lhiagoSchlmin,

CAPITAL DO_CIMENTO . rm Presidente _
ESTADO DE SAOPAULO . ----

Of. 052/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 022/23, datado de 24 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de n° 027/23, de autoria do nobre

vereador Thiago das Silva Schiming, apresentada durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 24 de fevereiro de 2023, temos a

informar que a solicitação para colocação de um contêiner defronte à UBS do Jardim Clarice,

foi encaminhada à secretaria competente para estudos.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente